
 

Městská část Praha 17 
D o r u č e n o : 0 6 . 0 1 . 2 0 1 9 
ÚHČP17 0 0 0 2 3 8 / 2 0 1 9 / O H O S / B ř e 
l i s t y : 
d ruh : 

p ř i l o h y : 1 
1 1 / s v : 

mcl7es713fb467 

UMC Praha 17 

Žalanského 2 9 1 / 1 2 b 

163 00 Praha - Řepy 

ID: 4mnbvza 

Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

V nedávné době v televizi zazněla informace, že je v Praze zhruba dvojnásobný výskyt 

astmatu. I další zdroje potvrzují souvislost mezi životním prostředím, alergiemi a respiračními 

chorobami, například: { Zdroj: D'Amato G, a spol. Clin Exp Allergy 2005;35 

https://\^ww.ulekare.cz/clanek/rizika-prostredi-pro-rozvoi-alergickeho-astmatu-6183 } 

V této souvislosti Vás žádám o informaci, jaké přírodní parky, parky a lesoparky se za 

posledních deset let zřídily, nebo rozšířily ve Vaší městské části. 

Odpověď mi prosím zašlete do mojí datové schránky ID: 

Předem děkuji. 

S pozdravem 



 

MĚSTSKÁ ČÁST P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST I 

O D B O R Ž I V O T N Í H O 
PROSTŘEDÍ A D O P R A V Y 

Váš dopis zm Naše značka Vyřizuje/ l inka Praha 

U M C P 1 7 00023 8/2019/ZPD/Souk Bc. Eva Soukupová 
S -ÚMČP17 000738/2019/2 Tel:235300655 

18.1. 2018 

Dobrý den, 

na základě žádosti ze dne 7.1.2010 zaslané podle zákona 106/1999 .Sb. o svobodném přístupu 

k informacím sdělu jeme: v MČ Praha 17 je lesopark: „Akt ivní lesopark Řepy", který prošel rozsáhlou 

revitalizací v roce 2015. Přírodní park, tak jak je definován zákonem č. 114 /1992 Sb. o ochraně přírody 

a krajiny zde není. Vzh ledem k převažujícímu charakteru sídlištní zástavby v městské části je zde velké 

množství zelených prostranství s parkovými úpravami. 

S pozdravem 

Mgr. Daví^Z lp . tý 
vedoucí odboru Ž P D 

Sídlo: Žalanského 29t /12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracovišti: Bendova 1121, 163 02 Praha b - Řepy 
Bankovní spojeni Česká spořitelna a.s. C ň.: 200(1 700 399/0800 
e-mail: podalelnaúřprnhal 7 c z 

iel.:+.120 2346831 11 

ICO: 0023 1223 

tel.:+420 235300655 




